
UCHWAŁA NR 350/LXIII/2023 
RADY GMINY POPÓW 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 211, 212 ust. 1, 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. rok 2023 poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. rok 2023 poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Gminy Popów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Tabela Nr 5 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Popów 

 
 

Henryk Wróż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECAC1E8B-8366-4A82-BDD5-401262F7CE8F. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

758 0,00 139 978,80

0,00 0,00

0,00 139 978,80

0,00 0,00

0,00 139 978,80

801 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 30 000,00

razem: 0,00 189 978,80

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 1 z 1

majątkowe 15 511 914,71 15 511 914,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

885 500,00 885 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0690
Wpływy z różnych opłat - za wyżywienie w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania szkolnego
160 000,00 190 000,00

bieżące 32 089 154,85 32 279 133,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
130 000,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

785 132,23 835 132,23

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 964 259,00 2 104 237,80

Oświata i wychowanie 785 132,23 835 132,23

13 245 493,09 13 385 471,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 13 245 493,09 13 385 471,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zał Nr 1 do Uchw. 350/LXIII/2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECAC1E8B-8366-4A82-BDD5-401262F7CE8F. Podpisany Strona 1



0,00 189 978,80

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

885 500,00 885 500,00

Ogółem: 47 601 069,56 47 791 048,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECAC1E8B-8366-4A82-BDD5-401262F7CE8F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 399 463,31 329 388,00 329 388,00 0,00 329 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 070 075,31 8 070 075,31 0,00 0,00

-89 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 690,00 -89 690,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 361 773,31 381 388,00 329 388,00 0,00 329 388,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 980 385,31 7 980 385,31 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 246 475,31 197 100,00 197 100,00 0,00 197 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 049 375,31 8 049 375,31 0,00 0,00

-89 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 690,00 -89 690,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 156 785,31 197 100,00 197 100,00 0,00 197 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 959 685,31 7 959 685,31 0,00 0,00

8 049 375,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 049 375,31 8 049 375,31 0,00 0,00

-89 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 690,00 -89 690,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 959 685,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 959 685,31 7 959 685,31 0,00 0,00

912 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

952 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00

907 500,00 137 500,00 137 500,00 0,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

947 500,00 137 500,00 137 500,00 0,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00

770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00

5 116 457,04 5 116 457,04 4 839 957,04 3 771 801,99 1 068 155,05 0,00 276 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 978,80 42 978,80 42 978,80 0,00 42 978,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 159 435,84 5 159 435,84 4 882 935,84 3 771 801,99 1 111 133,85 0,00 276 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 381 036,79 4 381 036,79 4 362 036,79 3 645 000,00 717 036,79 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 401 036,79 4 401 036,79 4 382 036,79 3 645 000,00 737 036,79 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zał Nr 2 do Uchw 350/LXIII/2023

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 20 700,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 20 700,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
dotacje na zadania bieżące

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECAC1E8B-8366-4A82-BDD5-401262F7CE8F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

717 036,79 717 036,79 717 036,79 0,00 717 036,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 036,79 737 036,79 737 036,79 0,00 737 036,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 241,99 328 241,99 328 241,99 76 641,99 251 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 978,80 22 978,80 22 978,80 0,00 22 978,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 220,79 351 220,79 351 220,79 76 641,99 274 578,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 600,00 251 600,00 251 600,00 0,00 251 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 978,80 22 978,80 22 978,80 0,00 22 978,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 578,80 274 578,80 274 578,80 0,00 274 578,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 946 062,73 13 855 752,73 13 248 840,37 10 962 308,94 2 286 531,43 0,00 606 912,36 0,00 0,00 0,00 90 310,00 90 310,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 690,00 95 000,00 95 000,00 45 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 690,00 49 690,00 0,00 0,00

14 090 752,73 13 950 752,73 13 343 840,37 11 007 308,94 2 336 531,43 0,00 606 912,36 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

9 007 329,76 8 917 019,76 8 473 790,87 7 427 684,67 1 046 106,20 0,00 443 228,89 0,00 0,00 0,00 90 310,00 90 310,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 690,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 690,00 49 690,00 0,00 0,00

9 102 019,76 8 962 019,76 8 518 790,87 7 472 684,67 1 046 106,20 0,00 443 228,89 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

7 427 684,67 7 427 684,67 7 427 684,67 7 427 684,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 472 684,67 7 472 684,67 7 472 684,67 7 472 684,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 310,00 90 310,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 690,00 49 690,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

2 103 617,11 2 103 617,11 2 028 323,87 1 654 894,91 373 428,96 0,00 75 293,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 123 617,11 2 123 617,11 2 048 323,87 1 654 894,91 393 428,96 0,00 75 293,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 428,96 373 428,96 373 428,96 0,00 373 428,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 428,96 393 428,96 393 428,96 0,00 393 428,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833 964,36 833 964,36 831 464,36 556 662,17 274 802,19 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 964,36 863 964,36 861 464,36 556 662,17 304 802,19 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 802,19 274 802,19 274 802,19 0,00 274 802,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 802,19 304 802,19 304 802,19 0,00 304 802,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECAC1E8B-8366-4A82-BDD5-401262F7CE8F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

51 626 364,59 31 654 248,19 27 392 583,62 16 359 213,60 11 033 370,02 639 500,00 3 256 248,49 0,00 0,00 365 916,08 19 972 116,40 19 972 116,40 0,00 0,00

-89 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 690,00 -89 690,00 0,00 0,00

279 668,80 189 978,80 137 978,80 45 000,00 92 978,80 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 690,00 89 690,00 0,00 0,00

51 816 343,39 31 844 226,99 27 530 562,42 16 404 213,60 11 126 348,82 691 500,00 3 256 248,49 0,00 0,00 365 916,08 19 972 116,40 19 972 116,40 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

w tym:

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 30 700,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Strona 3 z 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 30 700,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECAC1E8B-8366-4A82-BDD5-401262F7CE8F. Podpisany Strona 3



Lp Nazwa zadania Dział Kwota

1
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Wąsosz 

Górny ul. Powstańców
010 2000,00

2
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Rębielice 

Królewskie
010 3 218 000,00 

3 Modernizacja przepompowni ścieków w msc. Popów 010 60000,000

4

Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej oraz 

technicznej rozbudowy oczyszczalni ścieków w msc. 

Popów

010 150 000,00 

5

Modernizacja ul. Piwnej i Rolniczej w msc. Zawady 

wraz z budową kanalizacji sanitarnej w części ulicy 

Piwnej

010 3 400 000,00 

6 Zakup wodociągu w msc. Kamieńszczyzna 010 19 000,00 

7
Modernizacja sieci wodociągowej przy ulicy Kolejowej 

w msc. Zawady
400 104 000,00 

8

Modernizacja ul. Piwnej i Rolniczej w msc. Zawady 

wraz z budową kanalizacji sanitarnej w części ulicy 

Piwnej

600 2 413 185,31 

9

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Popów 

obejmująca przebudowę ul. Szkolnej w Zawadach, ul. 

Traugutta w Wąsoszu Dolnym i Przemysłowej w 

Wasoszu Górnym

600 1 876 500,00 

10
Rozbudowa ul. Turystycznej i Sosnowej w msc. 

Zawady
600 2 200 000,00 

11 Budowa drogi gminnej w Nowej Wsi 600 1 400 000,00 

12 Budowa drogi gminnej w Lelitach 600 50 000,00 

13 Budowa drogi gminnej Annolesie-Marianów 600 20 000,00 

14 Budowa centrum przesiadkowego w Gminie Popów. 600 20 700,00 

15
Ekopracownia pod chmurką  GZSP Nr 2 w Wąsoszu 

Górnym - Wąsowskie Arboretum
801 140 000,00 

16
Zagospodarowanie terenu przy rzece Liswarcie w 

Zawadach - Zielona przystań
700 500 000,00 

17 Modernizacja budynku GCK w Popowie 700 310 000,00 

18 Zakup kamery dla OSP Rębielice Królewskie 754 10 592,08 

19 Zakup quada dla OSP Debie 754 17 000,00 

20 Zakup quada dla OSP Więcki 754 17 000,00 

21 Zakup quada dla OSP Popów 754 27 239,01 

22 Zagospodarowanie terenu OSP Zbory 754 36 900,00 

23 Zakup lekkiego samochodu gaśniczego dla OSP Zbory 754 170 000,00 

24 Zakup samochodu dla PSP Kłobuck 754 10 000,00 

25 Zakup samochodu dla KPP Kłobuck 754 10 000,00 

26
Budowa oświetlenia ulicznego w Rębielicach 

Królewskich ul. Opatowska
900 120 000,00 

27
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Kamieńszczyźnie 

etap II
900 120 000,00 

28 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Nowej Wsi 900 80 000,00 

29 Budowa Gminnej Hali Sportowej w Popowie 926 3 470 000,00 

19 972 116,40 

Zał Nr 3 do Uchw 350/LXIII/2023

Plan Finansowy zadań inwestycyjnych na 2023 rok

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECAC1E8B-8366-4A82-BDD5-401262F7CE8F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 350/LXIII/2023 RADY GMINY POPÓW z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


